[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «19» 12. 2019г. № 1351____

г. Железногорск-Илимский

«О переносе выходного дня»

В соответствии со статьей 6 Трудового кодекса Российской Федерации,  Указом Губернатора Иркутской области от 19.12.2019г. №320-уг «О выходном дне», руководствуясь  Уставом МО «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить для органов администрации Нижнеилимского муниципального района

28 декабря 2019 года рабочим днем;

31 декабря 2019 выходным днем.
2. Рекомендовать органам администрации Нижнеилимского муниципального района с правами юридического лица, подведомственным муниципальным учреждениям и предприятиям перенести выходной день с субботы 28 декабря 2019г.  на вторник 31 декабря 2019г.
3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном информационном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр района                                              М.С. Романов
Рассылка: в дело-2; органам администрации нижнеилимского муниципального района, МКУ, МП
Е.П. Ильина
30128